
Na temelju članka 48. Statuta Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije" broj 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. i 6/21.) gradonačelnik Grada Preloga, dana 
01.09.2025. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O STAVLJANJU VAN SNAGE  

Odluke o započinjanju postupka Strateške procjene utjecaja na 
okoliš Prostornog plana uređenja Grada Preloga 

 
 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom stavlja se van snage „Odluke o započinjanju postupka Strateške 
procjene utjecaja na okoliš Prostornog plana uređenja Grada Preloga“ Klasa: 351-
01/25-01/03, Urbroj: 2109-14-02-25-01 od 16. travnja 2025. godine. 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Međimurske županije te na službenoj internetskoj stranici Grada Preloga .  
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 351-01/25-01/03        GRADONAČELNIK: 
URBROJ:2109-14-02-25-02 
Prelog, 01. rujna 2025. godine     Ljubomir Kolarek, dr. med. vet. 
 
 
 




		2025-09-02T13:36:50+0200
	Not specified
	Document SIGN




